COALGATE Prime & Store Cattle 7 November 2024
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |G French 2 |Prime AH x Steers HL C10 593| $2,241.54 $3.78
501 [NG Oloughlin 2 |Prime Ang Steers HL CM 653 $2,520.58 $3.86
502 |Dunroaming 4 |Prime Here x Steers HL C2 568 $2,169.76 $3.82
503 |Dunroaming 2 |Prime Here x Steers HL C2 488| $1,864.16 $3.82
503a |Dunroaming 1 [Prime HF x Steer (Red Rump) HL C2 540| $2,041.20 $3.78
504 |TM Inch Ltd 1 |Prime Ang Steers HL CM 595| $2,332.40 $3.92
505 |G French 3 |Prime AH x Steers HL C10 515| $2,008.50 $3.90
506 K Mcllraith 4 |Prime S/Park Steers HL CM 613| $2,439.74 $3.98
507 |Waterford Dairy 2 |Prime HF x Steers HL C10 510 $1,978.80 $3.88
507a |Waterford Dairy 1 |Prime HF x Steer HL Cc10 600( $2,340.00 $3.90
508 |[Rachel Hunter 3 [Prime Ang Steers HL CM 505| $1,949.30 $3.86
509 |[Storer Kerr 2 |Prime HF x Steers HL cM 548( $2,170.08 $3.96
510 |Crawford Farming 1 |Prime HF x Steer HL CM 535 $2,086.50 $3.90
511 |Crawford Farming 3 [Prime Ang x Steers HL CM 495 $1,960.20 $3.96
512 |Tweedcoat Farm 2 |Prime Ang Steers HL CM 453| $1,766.70 $3.90
513 [Rachel Hunter 1 |Prime Fri x Steer HL CM 515| $2,029.10 $3.94
513a |Mt Hilton 1 |[Prime Ang Steers (Red Rump) HL C10 465| $1,804.20 $3.88
514 |Dunroaming 1 |Prime AF x Steer HL CM 520( $2,007.20 $3.86
514a |Greenacres Stockfood 1 |Prime S/Park x Steers (Red Rump) HL CM 495| $1,960.20 $3.96
530/531 |K Mcllraith 8 |Prime HF x Steers HL C™M 653 $2,598.94 $3.98
532 |AG & LM Paton 6 |Prime AF x Steers HL CM 525| $2,089.50 $3.98
533 |AG & LM Paton 5 |Prime MG Steers HL CM 538| $2,130.48 $3.96
534  |P Phipps 5 [Prime Here Steers HL CM 487| $1,879.82 $3.86
535 |Storer Kerr 1 |Prime Fri x Steer HL CM 695| $2,363.00 $3.40
536 |Timata Farming 4 |Prime Fri x Steer HL C10 573| $2,274.81 $3.97
538 [Addington Pastures 1 [Prime Brah x Heifer HL CM 580| $2,285.20 $3.94
539 |RJ & AH Grigg 2 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 618| $2,422.56 $3.92
540 |Dunroaming 2 [Prime Ang Heifers HL C2 470| $1,842.40 $3.92
541 [Tweedcoat Farm 4 |Prime HF x Heifers HL CM 473| $1,839.97 $3.89
542 |Loburn Ltd 2 |Prime S/Park Heifers HL cM 485 $1,906.05 $3.93
543 |L Harper 7 |Prime HF x Heifers HL CM 515 $2,039.40 $3.96
544  |AW Jarman Holdiings 1 [Prime HF x Heifers HL CM 675| $2,565.00 $3.80
544a |Ladbrook Holdings 2 |Prime HF x Heifers (Red Rump) HL CM 503| $1,981.82 $3.94
545 |Storer Kerr 2 |Prime HF x Heifers HL CM 558| $2,165.04 $3.88
546 |S & T Morgan 2 |Prime AF x Heifers HL CM 450| $1,719.00 $3.82
546a |Ladbrook Holdings 1 |Prime AH x Heifer (Red Back) HL CM 635 $2,451.10 $3.86
547 |G French 3 |Prime AH x Heifers HL CM 522| $2,035.80 $3.90
548 [TM Inch Ltd 7 |Prime Ang & AH x Heifers HL CM 566| $2,241.36 $3.96
549 |Tweedcoat Farm 2 |Prime Ang x Heifers HL CM 423| $1,607.40 $3.80
550 [PG Kane 1 |Prime HF x Heifers (Red Back) HL CM 470| $1,833.00 $3.90
550a [M Herreman 2 |Prime Char x Heifers HL C10 513| $2,000.70 $3.90




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
551 [Castle Ridge Station 2 |Prime Ang Heifers HL C10 480| $1,824.00 $3.80
552 |Waterford Dairy 2 |Prime HF x Heifers HL CM 480| $1,910.40 $3.98
553 |G French 2 |Prime Char x Heifers HL CM 538| $2,141.24 $3.98
554  |Timata Farming 2 |Prime Fri x Heifers (Yellow Tags) HL C10 505| $1,939.20 $3.84
554a |M Singh Co 2 |Prime Fri Heifer HL CM 428| $1,369.60 $3.20
555 |Crawford Farming 1 |Prime Red Heifer HL CM 480 $1,881.60 $3.92
555a |Crawford Farming 1 |Prime Fri x Heifers (Black) HL CM 480| $1,862.40 $3.88
556 |Blair Dalgety 4 [Prime FJ x Heifers HL CM 480 $1,689.60 $3.52
557 |[Blair Dalgety 3 |Prime Fri Heifers HL CM 425| $1,453.50 $3.42
558 |[Blair Dalgety 2 |Prime Fri Heifers HL CM 490 $1,558.20( $3.18
559 |Groundwater Holdings 1 |Prime Char x Heifer (Blue Rump) HL C10 585| $2,328.30| $3.98
559a |Shane Gilland 4 [Prime MG Heifers HL CM 495( $1,960.20 $3.96

574/575 |PG Kane 8 |Prime AF x Cows HL C™M 766( $2,221.40 $2.90
576 |PG Kane 5 |Prime MG x Cows HL cM 582 $1,699.44 $2.92
577 |Rachel Hunter 1 |Prime Ang Cow HL CM 515| $1,503.80 $2.92
578 |Blair Dalgety 1 |Prime FJ x Cow (Red Back) HL CM 590( $1,722.80 $2.92
578a |Serenada Lodge 1 |[Prime HF x Cow HL CM 525 $1,554.00 $2.96
579/580 [Castle Ridge Station 12 |Prime Ang Cows HL Cc10 664| $2,025.20 $3.05
581/582 [Castle Ridge Station 11 |Prime Ang Cows HL C10 629 $2,019.09 $3.21
583 |Castle Ridge Station 5 [Prime Ang Cows HL Cc10 555 $1,653.90 $2.98
584 |A & J Farming 1 |Prime Here Bull HL C10 845 $2,298.40 $2.72
585 |A & J Farming 2 |Prime Ang & Here Bulls HL C10 533| $2,046.72| $3.84
586 [Case Grange Ltd 1 |[Prime S/Park Bull HL C™M 580( $2,262.00f $3.90
587 |Wavering Flat 3 [Prime Sussex Bulls HL CM 583| $2,279.53 $3.91
588 |[Rachel Hunter 1 |[Prime AH x Rig HL CM 375 $1,125.00 $3.00
589 [Guillauime Downs 1 |Prime Fri Bull HL CM 575| $2,231.00 $3.88
590 |BA & Tl Alldridge 2 |Prime Sim Bulls HL C10 688| $2,614.40 $3.80
591 |BA & Tl Alldridge 1 [Prime Sim Bulls HL C10 880| $2,200.00 $2.50
592 |Lower Farm 1 |Prime Ang Bull HL CM 615 $2,386.20 $3.88
592a [Lower Farm 1 |Prime Ang Steers HL CM 505| $1,888.70 $3.74
593 |Lower Farm 4 [Prime Ang & Here Bulls HL CM 351 $1,137.24 $3.24
STORES
594/595 |Oliver K Ltd 20 |2yr MG Steers HL CM 413| $1,460.00 $3.54
596/597 |Oliver K Ltd 16 |2yr MG Steers HL CM 391 $1,390.00 $3.55
598 |Oliver K Ltd 6 [2yr MG Steers HL CM 366( $1,180.00 $3.22
599 |S Searle 7 |2yr Ang x Steers HL C10 414| $1,470.00 $3.55
600 |Guillauime Downs 4 |2yr HF x Steers HL CM 464| $1,560.00 $3.36
601 |Dunroaming 3 [2yr Here & HF x Steers HL C2 390( $1,210.00 $3.10
602 |Coopers Creek Farm 7 |2yr Ang Heifers HL CM 379| $1,220.00 $3.22
603 |Dunroaming 4 |2yr Ang Heifers HL C2 401| $1,330.00 $3.32
604 |Emunah Enterprises Ltd 3 |2yr Here x Heifers HL CM 345 $950.00 $2.75
516/517 |Timata Farming 21 |Ylg Char x Steer HL C10 395| $1,420.00 $3.59
518/519 |Timata Farming 24 |Ylg Char x Steers HL C10 359 $1,290.00 $3.59
520/521 |Timata Farming 25 |Ylg Char Fri x Steers HL C10 326( $1,180.00 $3.62




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
522 |Timata Farming 7 |Ylg AF x Steers HL C10 348| $1,220.00 $3.51
526 |Timata Farming 4 |Ylg Char Fri x Steers HL C10 280| $1,010.00 $3.61
528 Mt Hilton 13 |Ylg Ang Steers HL C10 238 $950.00 $3.99
529 |Mt Hilton 7 |Ylg Ang Steers HL C10 218 $880.00 $4.04
560 [Mt Hilton 6 |Ylg Ang Steers HL C10 193 $790.00 $4.09
561 |Willowrun Lodge 4 |Ylg AF x Steers HL CM 343( $1,110.00 $3.24
562 |Willowrun Lodge 8 |Ylg HF x Steers HL CM 293 $900.00 $3.07
563 |J & D Cook 3 |Ylg HF x Steers HL CM 285 $890.00 $3.12
564 |K Thompson 8 |Ylg AF & HF x Steers HL CM 330| $1,100.00 $3.33
565 |B Dalgety 6 |Ylg Fri Steers HL CM 313 $720.00 $2.30
566 |Mt Hilton 4 |Ylg Ang Bulls HL C10 228| $730.00 $3.20
567 |Timata Farming 14 |YIg Char Fri x Heifers HL C10 361| $1,300.00 $3.60

568/569 |Timata Farming 20 |Ylg Char Fri x Heifers HL C10 336| $1,210.00 $3.60
570/572 |Timata Farming 20 |Ylg Char Fri x Heifers HL C10 311| $1,120.00 $3.60
573 |Timata Farming 8 |Ylg Char Fri x Heifers HL C10 285| $1,030.00 $3.61
605/606 |Mt Hilton 19 [YIg Ang & AH x Heifers HL C10 241 $850.00 $3.53
607 |Mt Hilton 9 |Ylg Ang & AH x Heifers HL C10 208 $760.00 $3.65
608 |Brookside Holdings 7 |Ylg Char x M/Sex (1S/6H) HL Cc10 326( $1,110.00 $3.40
609 |Speechly Palmer 4 |Ylg HF x Heifers HL CM 344 $1,180.00 $3.43
610 |Jonah Trust 8 |Ylg Ang Heifers HL CM 201 $770.00 $3.83
611 |[OliverK Ltd 11 |Ylg MG Heifers HL CM 296| $1,080.00 $3.65
612 |Blair Dalgety 5 |Ylg HF x Heifers HL CM 242 $800.00 $3.31
631 |Blair Dalgety 4 |Ylg HF x Heifers HL CM 238 $780.00 $3.28
613 |Blair Dalgety 7 |Ylg Fri x Heifers HL CM 238 $440.00 $1.85
614 |Oliver K Ltd 6 |Ylg MG Heifers HL CM 224|  $775.00 $3.46
615 |[J & D Cook 3 |Ylg HF x Heifers HL CM 253|  $750.00 $2.96
616 |PL Stoakes 4 |Ylg MG S/Park x M/Sex (3S/1H) HL M 280  $955.00 $3.41
625 |M Singh Co 3 |Ylg FriBulls HL CM 370| $1,100.00 $2.97
626 |Kelliher Farms 2 |Ylg Fri Bulls HL CM 195 $640.00 $3.28
627 |KThompson 1 |Ylg AF x Rig HL CM 325 $920.00 $2.83
627a |K Thompson 1 |Ylg HF x Heifers HL CM 355 $810.00 $2.28
628 |S Searle 1 |2yr AH x Steer HL C10 345| $1,100.00 $3.19
629 |B Dalgety 1 |YIlg HF x Rig HL CM 250 $730.00 $2.92
630 |Greenacres Stockfood 1 |Ylg HF x Bull HL CM 290 $740.00 $2.55
632 |Roecombe Hill Ylg Ang Steers HL C5 348| $1,150.00 $3.30
632a |Serenda Lodge 1 |Ylg Here Bull HL CM 295 $940.00 $3.19

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




